
 

 

UCHWAŁA NR XXI /116 /12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240). Rada Gminy Spytkowice Uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 44.372,00 zł, w tym: dochody bieżące 

o kwotę 44.372,00 zł.  

2. Zmniejsza się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 486.674,00 zł, w tym: dochody 

majątkowe o kwotę 486.674,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 222.863,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych w łącznej kwocie 28.000,00 zł., z czego:  

a) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 28.000,00 zł.  

2) zwiększenia wydatków majątkowych w łącznej kwocie 194.863,00 zł.,w tym:  

a) wydatków na inwestycje – 194.863,00 zł., w tym:  

3. Zmniejsza się w budżecie gminy plan wydatków o kwotę 682.024,00zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują:  

1) zmniejszenia wydatków bieżących jednostek budżetowych w łącznej kwocie 108.000,00 zł., z czego:  

a) wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 108.000,00 zł.  

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w łącznej kwocie 574.024,00 zł., w tym:  

a) wydatków na inwestycje – 574.024,00 zł., w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 uofp – 

493.821,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7321



§ 3.  

1. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 zmniejsza się deficyt budżetu Gminy Spytkowice na rok 

2012 o kwotę 16.859,00 zł. Deficyt budżetu Gminy Spytkowice na rok 2012 po zmianach wprowadzonych 

niniejszą uchwałą wynosi 3.991.998,50 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych kredytów i pożyczek.  

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Spytkowice o kwotę 215.649,00 zł . Przychody budżetu po 

zmianach na rok 2012 wynoszą 4.680.059,27 zł. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy Spytkowice 

o kwotę 198.790,00 zł. Rozchody budżetu po zmianach na rok 2012 wynoszą 688.060,77 zł.  

3. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą wprowadza się zaktualizowany plan 

przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice na rok 2012  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 

majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2012  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

  

1.  Dochody budżetu stanowi kwota:  12.767.319,09 zł  

 Dochody bieżące  12.004.867,09 zł  

 Dochody majątkowe   762.452,00 zł  

2.  Wydatki budżetu stanowi kwota:  16.759.317,59 zł  

 Wydatki bieżące   11.218.471,59 zł  

 Wydatki majątkowe   5.540.846,00 zł  

3.  Przychody budżetu stanowi kwota:  4.680.059,27 zł  

4.  Rozchody budżetu stanowi kwota:  688.060,77 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7321



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/116 /12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2012  

  
Dział  

 

Rozdz.  

 

Nazwa – rodzaj  

 

Zwiększenia  

 

Zmniejszenia  

     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   30.203,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   30.203,00  

  w tym dochody majątkowe:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) - §6330  

  

30.203,00  

     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   410.172,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   410.172,00  

  w tym dochody majątkowe:  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł -§6298  

  

410.172,00  

     

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  44.372,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

44.372,00   

  w tym dochody bieżące:  

- subwencje ogólne z budżetu państwa - §2920  

 

44.372,00  

 

     

926   KULTURA FIZYCZNA   46.299,00  

 92601  Obiekty sportowe   46.299,00  

  w tym dochody majątkowe:  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł -§6298  

  

46.299,00  

     

  RAZEM  

w tym:  

- dochody bieżące :  

z czego ze środków z Unii Europejskiej  

- dochody majątkowe:  

z czego ze środków z Unii Europejskiej  
 

44.372,00  

 

44.372,00  

0  

0  

0  
 

486.674,00  

 

0  

0  

486.674,00  

456.471,00  

  

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7321



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/116/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2012  

  
Dział  

 

Rozdz.  

 

Nazwa – rodzaj wydatku  

 

Zwiększenia  

 

Zmniejszenia  

     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  92.663,00  30.203,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  92.663,00   

  w tym:  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

92.663,00  

92.663,00  

 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   30.203,00  

  w tym:  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

30.203,00  

30.203,00  

     

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  35.700,00  142.972,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35.700,00  142.972,00  

  w tym:  

A) wydatki bieżące:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w ar. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp  

 

20.000,00  

20.000,00  

20.000,00  

 

15.700,00  

15.700,00  

 

 

 

 

 

142.972,00  

142.972,00  

142.972,00  

     

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  8.000,00   

 71004  Plany zagospodarowana przestrzennego  8.000,00   

  w tym:  

A) wydatki bieżące:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

8.000,00  

8.000,00  

8.000,00  

 

     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   158.000,00  

 80101  Szkoły podstawowe   50.000,00  

  w tym:  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

50.000,00  

50.000,00  

 80110  Gimnazja   108.000,00  

  w tym:  

A) wydatki bieżące:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  

108.000,00  

108.000,00  

108.000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  70.000,00  274.000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   274.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7321



  w tym:  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w ar. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp  

  

274.000,00  

274.000,00  

274.000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  70.000,00   

  w tym:  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 

70.000,00  

70.000,00  

 

     

926   KULTURA FIZYCZNA  16.500,00  76.849,00  

 92601  Obiekty sportowe  16.500,00  76.849,00  

  w tym:  

B) wydatki majątkowe:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w ar. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp  

 

16.500,00  

16.500,00  

 

76.849,00  

76.849,00  

76.849,00  

     

  RAZEM  222.863,00  682.024,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7321



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/116/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice na 2012 rok  

– po zmianach  

 1.  DOCHODY OGÓŁEM:  12.767.319,09  

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  16.759.317,59  

3.  Wynik (1 – 2) – deficyt:  -3.991.998,50  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  4.680.059,27  

 z czego:   

 – pożyczki i kredyty  1.175.168,27  

 - pożyczka na wyprzedzające finansowanie  2.270.591,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych  

1.234.300,00  

5.  ROZCHODY BUDŻETU  688.060,77  

 z czego:   

 – spłata rat z zaciągniętych pożyczek i kredytów  688.060,77  

 

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/116/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Spytkowice na 2012 r. –  

po zmianach  

 Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj wydatku  Kwota w zł  

1  2  3  4  

010   Rolnictwo i łowiectwo  60.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  60.000,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  

1.1) Wykup gruntów pod budowę wodociągu, wykonanie projektów ujęcia wody 

i wodociągu dostarczającego wodę do budynku gminy i ośrodka zdrowia  

60.000,00  

60.000,00  

    

600   Transport i łączność  866.426,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe  

W tym:  

1) inwestycje  

1.1) Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji budowy trzech zatok 

autobusowych wzdłuż drogi krajowej  
 

45.000,00  

 

45.000,00  

45.000,00  

 
 

 60016  Drogi publiczne gminne  

W tym:  

192.663,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7321



  1) inwestycje  

1.1) modernizacja dróg gminnych (w tym: wykup gruntów i urządzenie drogi(ok. 

60 mb) do terenów przemysłowych, wykonanie zabezpieczeń drogi gminnej „poza 

wodę do Jordanowskiej drogi”, modernizacja korpusu tej drogi i wykonanie barier 

ochronnych przy rzece Skawie)  

192.663,00  

192.663,00  
 

    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  628.763,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  

1.1) Odbudowa drogi „Księża” K364582 w km 0+070-0+270, odbudowa drogi  

„Do Dudów” K364590 w km 0+000-0+400, odbudowa drogi „Chorążówka” 

K364685 w km 0+000-0+200, odbudowa drogi Do Biłka” K364591 w km 0+300-

0+450, odbudowa drogi „Woźna Droga” K364607 w km 1+500-2+500  

1.2) Odbudowa drogi „do Biłka” K364591 w km 0+000-0+300  

628.763,00  

533.966,00  

 

 

 

94.797,00  

    

700   Gospodarka mieszkaniowa  514.860,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  514.860,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  

1.1) Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na potrzeby Centrum Kultury 

w Spytkowicach  

514.860,00  

514.860,00  

    

750   Administracja publiczna  20.000,00  

 75023  Urzędy gmin  20.000,00  

  W tym:   

  1) zakupy inwestycyjne  

1.1) Zakup sprzętu komputerowego  

20.000,00  

20.000,00  

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  58.319,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  58.319,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  58.319,00  

  1.1) Modernizacja systemu ogrzewania w remizie OSP w Spytkowicach  58.319,00  

    

801   Oświata i wychowanie  19.115,00  

 80101  Szkoły podstawowe  19.115,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  19.115,00  

  Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej Nr 3  19.115,00  

    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.796.345,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3.726.345,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  3.726.345,00  

  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Spytkowicach – etap I wraz z budową 

kanalizacji sanitarnej (kolektory A, B, C, D)  

3.726.345,00  

    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  70.000,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  70.000,00  

  Budowa linii oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej do Kulki  70.000,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7321



926   Kultura fizyczna  205.781,00  

 92601  Obiekty sportowe  205.781,00  

  W tym:   

  1) inwestycje  205.781,00  

  Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem przy Zespole Szkół 

Podstawowo-Gimnazjalnych w Spytkowicach  

205.781,00  

    

  RAZEM  5.540.846,00  

  

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7321


		2012-12-17T14:15:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




